
 

Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Segreteria di Presidenza 

Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 4458 5872-3 

www.ing.uniroma1.it 

Prot. n. 391 del 09/02/2022 
Rep. 132/2022 
Classif: VII/16 

 
 
 

 
IL PRESIDE 

 
 
Visto l’art. 1 comma 1 della Legge 170/2003 “Fondo per il sostegno dei giovani e per favorire la 
mobilità degli studenti;  
Visto l’art. 2, comma 3 del D.M. 198/2003;  
Vista la delibera del Senato Accademico seduta del 13/07/2021 con la quale è stata approvata la 
proposta di ripartizione del Fondo per il sostegno dei giovani 2020 indicata nella nota dell’Area 
Risorse Umane prot. 0057742 del 21/07/2021;  
Rilevata la necessità di svolgere attività di tutorato, attività didattico-integrative, propedeutiche o di 
recupero a sostegno dell’offerta didattica;  
Visto il bando Prot. 100 del 19/01/2022 Rep. 26/2022 scaduto l’8 febbraio 2022 avente ad oggetto 
il conferimento di n.5 assegni per attività di tutorato rivolte a dottoranti a valere sui fondi MUR per il 
sostegno dei giovani – anno 2020. 
 

DISPONE 
 
la nomina dei componenti la Commissione esaminatrice così come indicato all’art.4 del bando: 
 
 

INSEGNAMENTO e CDL PRESIDENTE COMPONENTE COMPONENTE  

MAT/05 Analisi II 
Aerospaziale 

Prof. Lorenzo 
Giacomelli 

Prof.Tommaso Leonori 
Prof.Francesco 

Petitta 

CHIM/07 Chimica 
Ambientale e Industriale 
(Latina) 

Prof.ssa Marta 
Feroci 

Prof.ssa Marialaura 
Santarelli 

Prof.ssa Francesca 
Scaramuzzo 

1 MAT/06 Probabilità e 
Statistica Ambiente e 
Territorio 

Prof. Mirko 
D’Ovidio 

Prof. Marco Durastanti 
Prof.ssa Raffaella 

Capitanelli 

CHIM/07 Chimica Chimica 
e Meccanica 

Prof.ssa Marta 
Feroci 

Prof.ssa Marialaura 
Santarelli 

Prof.ssa Francesca 
Scaramuzzo 

 
 
 
 

      IL PRESIDE  
                     f.to Prof. Antonio D’Andrea 


